
Kupní smlouva č. _________

uzavřená ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen
„občanský zákoník“)

Smluvní strany:

medisap,s.r.o.
se sídlem Na rovnosti 2244/5, 130 00 Praha 3
zapsána v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 14601 vedeným u Městského soudu v Praze
IČO: 48029360
DIČ: CZ48029360
bankovní spojení: ČSOB, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxx
zastoupení: Ing. Milan Šamánek, jednatel společnosti

dále jen „Prodávající“

a

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.
se sídlem Nemocniční 4446/15, 466 01 Jablonec nad Nisou
zapsána v obchodním rejstříku pod spis. zn. Pr 107 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem
IČO: 00829838
DIČ: CZ00829838
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx
zastoupení: MUDr. Vít Němeček, MBA, ředitel

dále jen „Kupující“

Kupující a Prodávající, dále též označováni jako „smluvní strany“, níže uvedeného dne, měsíce a roku
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku pod spis. zn. C 14601 vedenou u Městského soudu v Praze, a že splňuje
veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně
plnit závazky v ní obsažené.

2. Kupující prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého právního
řádu v obchodním rejstříku pod spis. zn. Pr 107 vedenou u Krajského soudu v Ústí nad Labem, a že
splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít
a řádně plnit závazky v ní obsažené.

3. Prodávající tímto výslovně prohlašuje, že níže uvedený Předmět smlouvy splňuje všechny technické
a právní předpoklady pro jeho užívání v provozovně Kupujícího, jakož i relevantní právní normy
z oblasti zdraví, bezpečnosti a životního prostředí platné v době uzavření této Smlouvy v ČR.

4. Smluvní strany prohlašují, že převážná část plnění Prodávajícího dle této Smlouvy nespočívá
ve výkonu činnosti, proto jsou právní vztahy mezi Smluvními stranami založené touto Smlouvou
závazkovým vztahem z kupní smlouvy dle ust. § 2086 odst. 2 občanského zákoníku.



Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je závazek

a) Prodávajícího dodat Kupujícímu anesteziologické přístroje s monitory životních funkcí
s technickými parametry uvedenými v příloze č. 1, dále jen „Předmět smlouvy“, a to včetně její
dopravy do Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o., uvedení do provozu a proškolení obsluhy,

b) Kupujícího zaplatit za Předmět smlouvy sjednanou kupní cenu, Předmět smlouvy převzít
a poskytnout potřebnou součinnost nezbytnou ke splnění závazku Prodávajícího.

2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu nejpozději při předání Předmětu smlouvy následující
doklady:

 český návod na obsluhu a údržbu Předmětu smlouvy v tištěné a elektronické podobě,

 dodací list podle této Smlouvy,

 předávací/instalační protokol podle této Smlouvy,

 záruční list (může být nahrazen klausulí o záruční době na předávacím protokolu nebo dodacím
listu),

 prohlášení o shodě dle relevantních právních předpisů,

 doložení splnění registrační povinnosti Prodávajícího na SÚKL ohledně distribuce
a servisu,

 protokol o instruktáži obsluhy a kopie autorizace pro poskytování instruktáže dle zák. 375/2022 Sb.
(dále jen ZZP), pokud instruktáž obsluhy stanovil výrobce v návodu k použití,

 doklad o autorizaci pro poskytování servisu pro Prodávajícího, popř. pro Prodávajícím pověřenou
osobu,

 seznam příslušenství a spotřebního materiálu k dodanému Předmětu smlouvy včetně katalogových
čísel pro pozdější objednávání.

Článek III.
Kupní cena, termíny a způsob placení

1. Kupující zaplatí Prodávajícímu za splnění Předmětu smlouvy kupní cenu ve výši:

Poz. Popis Ks Cena za kus Cena celkem

1.
anesteziologický přístroj CS 650 s monitorem
životních funkcí B155M

1 949 942 Kč 949 942 Kč

2.
anesteziologický přístroj CS 750 s monitorem
životních funkcí B155M

1 1 049 942 Kč 1 049 942 Kč

Cena celkem bez DPH    1 999 884 Kč

DPH 21 %      419 975,64 Kč

Cena celkem s DPH     2 419 859,64 Kč

2. Kupní cena bez DPH je za Předmět smlouvy smluvními stranami stanovena jako maximální
a nepřekročitelná. DPH bude účtováno podle právních předpisů účinných v době vystavení daňového
dokladu. Kupní cena zahrnuje veškeré nezbytné náklady vynaložené v souvislosti s plněním této
Smlouvy.

3. Kupní cena je splatná na základě daňového dokladu vystaveného Prodávajícím a na základě 
podpisu předávacího protokolu Předmětu smlouvy. Daňový doklad zašle Prodávající Kupujícímu na 
emailovou adresu xxxxxxxxxxxxxxxx. Splatnost daňového dokladu bude činit 30 dní ode dne jeho 
vystavení.

mailto:fakturace@nemjbc.cz


Kupní cena bude Kupujícím uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího
uvedený v záhlaví této Smlouvy.

4. Za okamžik uhrazení Předmětu smlouvy se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána
z účtu Kupujícího.

5. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle platných a účinných daňových předpisů,
zejména dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, nebo bude mít jiné
vady v obsahu, je Kupující oprávněn daňový doklad s vyznačením důvodu vrátit do doby její splatnosti
způsobem, který prokazuje, že do tohoto data Prodávající vrácenou fakturu převzal. V takovém případě
je Prodávající povinen daňový doklad opravit a v případě, že by oprava činila daňový doklad
nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený, případně nový daňový doklad musí být znovu
zaslán Kupujícímu. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem vystavení opraveného, případně nového
daňového dokladu. Do doby splatnosti opraveného nebo nového daňového dokladu není Kupující
v prodlení s placením kupní ceny Předmětu smlouvy.

6. Kupující nepřipouští inflační ani kursovou doložku.

Článek IV.
Dodací podmínky a přechod vlastnického práva

1. Místem plnění je sídlo Kupujícího, oddělení Centrálních operačních sálů (CS 650) a Ortopedie
operační sál (CS 750).

2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět smlouvy do 16 týdnů od dne podpisu této Smlouvy.

3. Prodávající se zavazuje domluvit si s Kupujícím přesné datum dodání Předmětu smlouvy do 
místa plnění e-mailem na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxx, popřípadě telefonicky na tel. 
xxxxxxxxxxxxxxxx s alespoň 5denním předstihem.

Smluvní strany se zavazují o předání a převzetí Předmětu smlouvy sepsat předávací protokol, a to na
tiskopisech Prodávajícího. Předávací protokol bude obsahovat nejméně nezaměnitelnou specifikaci
Předmětu smlouvy, včetně výrobních čísel, popis případných vad a nedodělků, vč. lhůty, do kdy mají
být vady, či nedodělky odstraněny a další náležitosti, které jsou uvedeny v této Smlouvě, nebo na nichž
se smluvní strany dohodnou. Protokol bude podepsán pověřeným zaměstnancem Prodávajícího
a Kupujícího.

4. Prodávající tímto prohlašuje, že je jednáním ve věcech technických pověřen:
xxxxxxxxxxxxxxxx, obchodní zástupce, xxxxxxxxxxxxxxxx, tel: 
xxxxxxxxxxxxxxxx

Kupující tímto prohlašuje, že je jednáním ve věcech technických pověřen:

 Ixxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí odboru technického zabezpečení,
pxxxxxxxxxxxxxxxx;

 Ixxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení biomedicínského inženýrství,
xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxxxxxxxx;

 popř. pracovník oddělení biomedicínského inženýrství,
xxxxxxxxxxxxxxxx, tel. na dispečink OBMI xxxxxxxxxxxxxxxx.

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci
Předmětu smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postavení.

Smluvní strany si sjednávají ve smyslu ustanovení § 2132 občanského zákoníku výhradu vlastnického
práva, Kupující se stane vlastníkem Předmětu smlouvy teprve úplným zaplacením kupní ceny.
Nebezpečí škody na Předmětu smlouvy však na Kupujícího přechází již jeho převzetím.

mailto:obmi@nemjbc.cz
mailto:martin.kohlman@medisap.cz
mailto:petr.masek@nemjbc.cz
mailto:novak@nemjbc.cz
mailto:obmi@nemjbc.cz


Článek V.
Záruční podmínky a reklamace

1. Prodávající přejímá touto Smlouvou záruku v počtu 24 kalendářních měsíců na Předmět smlouvy.
Záruka se nevztahuje na díly mající charakter spotřebního materiálu, jejichž životnost je závislá
na použití a údržbě.

2. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po dni předání Předmětu smlouvy na základě
předávacího protokolu. Vady zjištěné v průběhu záruční doby musí být reklamovány písemně
(e-mailem) a Prodávající musí mít možnost oprávněnost reklamace prověřit a vadu ve sjednaných
lhůtách odstranit.

3. Kupující oznámí Prodávajícímu vady e-mailem na e-mailovou adresu: xxxxxxxxxxxxxxxx. Počátkem
běhu reakční doby a doby odstranění vady (příp. bezplatného zapůjčení náhradního přístroje) je
okamžik odeslání e-mailu na uvedenou adresu.

4. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé nesprávnou obsluhou, údržbou nebo neodborným zásahem či
poškozením ze strany Kupujícího.

5. Prodávající se zavazuje provádět na Předmětu smlouvy po dobu záruky bezpečnostně technické
kontroly zdarma.

6. Prodávající se zavazuje na základě této Smlouvy provádět pro Kupujícího záruční opravy Předmětu
smlouvy (odstranění vad Předmětu smlouvy), a to na základě reklamace uplatněné pověřeným
zaměstnancem Kupujícího.

7. Prodávající se zavazuje, že

- v případě havarijních vad (tedy závad ohrožujících provoz instalovaného Předmětu smlouvy)
začne s opravou bez zbytečného odkladu, maximálně však do 48 hodin (pracovního dne)
od nahlášení poruchy nebo dle dohody s Kupujícím,

- v případě běžných vad (tedy závad neohrožujících provoz instalovaného Předmětu smlouvy)
započne s opravou nejpozději do 72 hodin nebo dle dohody s Kupujícím,

- zajistí dodání náhradních dílů pro prováděné opravy bez zbytečného odkladu. V případě že si
Kupující vyžádá doručení náhradního dílu expresní dopravou, budou náklady za expresní
dopravu přeúčtovány na Kupujícího,

- celková doba trvání oprav či dodání náhradních dílů nepřesáhne 10 dní ode dne uplatnění
reklamace Kupujícím,

- v případě, že nebude možné zprovoznit Předmět smlouvy ve lhůtě dle tohoto článku, může
Kupující požadovat zapůjčení jiného přístroje shodných nebo lepších parametrů. Zapůjčený
přístroj musí být po celou dobu zápůjčky v provozuschopném stavu s platnou BTK.

8. Smluvní strany si ujednaly, že v případě většího množství vad (nejméně 3 odstranitelné vady v průběhu
záruční doby) nebo vady, kterou nelze odstranit a která brání běžnému užívání Předmětu smlouvy, je
Kupující oprávněn od této Smlouvy odstoupit nebo požadovat výměnu Předmětu smlouvy za nový
podle svého uvážení.

9. Prodávající prohlašuje, že je schopen poskytnout Kupujícímu pozáruční servis a náhradní díly
na dodané zboží po dobu min. 10 let od ukončení jejich výroby v případě, že bude k tomuto
pozáručnímu servisu Kupujícím vyzván.

mailto:servis@medisap.cz


 

Článek VI. 
Smluvní pokuty 

 
1. Pokud se Prodávající dostane do prodlení se splněním lhůty dodávky Předmětu smlouvy dle čl. IV. 

odst. 2 této Smlouvy, a to nedodáním Předmětu smlouvy nebo z důvodu výskytu vad bránících 
řádnému užívání Předmětu smlouvy (či kterékoli jeho části), zavazuje se zaplatit Kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny vč. DPH Předmětu smlouvy za každý den prodlení.  

 
2. Pokud Kupující převzal Předmět smlouvy s drobnými vadami nebránícími užívání a Prodávající 

neodstranil tyto vady ve lhůtě sjednané v protokolu o předání a převzetí Předmětu smlouvy, má 
Kupující právo vůči Prodávajícímu na uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny 
vč. DPH Předmětu smlouvy za každý den prodlení.  

 
3. Prodávající se zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč v případě, že servis 

a revize Předmětu smlouvy nebude provádět osoba k tomu oprávněná dle ZZP.  
   
4. Smluvní strany se tímto výslovně dohodly, že pro případ, kdy se na Předmětu smlouvy vyskytne 

jakákoli vada v záruční době a Prodávající nezahájí její odstranění dle čl. V. odst. 7 Smlouvy, nebo 
neodstraní vady na Předmětu smlouvy ve lhůtách dle čl. V. odst. 7 této Smlouvy, nebo nezapůjčí jiný 
přístroj (vybavení) dle čl. V. odst. 7 Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 1.000 Kč za každý započatý den, kdy nebudou odstraněny vady ve lhůtě stanovené 
v čl. V. odst. 7 této Smlouvy.  

 
5. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur ve výši 0,05 %  

z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

6. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý případ 
marného servisního zásahu (výjezdu) např. z důvodů nepřipravenosti Kupujícího apod. Jiné sankce 
např. ve formě náhrad za zmeškaný čas se nepřipouští.  

 
7. Smluvní pokuty stanovené dle této Smlouvy jsou splatné do 30 dní od data, kdy byla povinné straně 

doručena písemná výzva k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany 
uvedený v písemné výzvě. 

 
 

Článek VII. 
Rozhodné právo a způsob řešení sporů 

  
 
1. Smluvní strany se dohodly, že se tato Smlouva řídí výhradně českým právním řádem, a to příslušnými 

ustanoveními kupní smlouvy podle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a že rozhodným 
právem pro eventuální spory vzniklé z této Smlouvy či právních vztahů s ní souvisejících je právo 
České republiky. 

 
2. Všechny spory, které by mohly vzniknout z této Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešeny smírnou 

cestou. Nedojde-li mezi Smluvními stranami ke smíru, budou tyto spory rozhodovány obecným 
soudem, kdy místní příslušnost věcně příslušného soudu I. stupně se bude řídit obecným soudem 
Kupujícího. 

 
 
  



Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravené a veškeré právní otázky týkající se vztahu
mezi Smluvními stranami se řídí právem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník.

2. Při výkladu této Smlouvy nemají obchodní zvyklosti přednost před právními předpisy, zejména před
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tuto Smlouvu je možno měnit pouze formou číslovaných písemných dodatků odsouhlasených
Smluvními stranami.

4. Prodávající bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu plnění převyšující 50.000 Kč bez DPH
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní kupující v registru
smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

6. Tato Smlouva se vyhotovuje elektronicky, přičemž každá ze smluvních stran obdrží její rovnocennou
elektronickou verzi.

7. Na důkaz toho, že se Smluvní strany s touto Smlouvou před jejím podpisem seznámily, že s ní souhlasí
a že byla uzavřena z jejich pravé a svobodné vůle, připojují smluvní strany svůj podpis.

8. Obě Smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených
v záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
Změna adresy pro doručování je pro účely doručování pro druhou Smluvní stranu účinná k okamžiku
doručení informace druhé Smluvní strany o změně sídla.

9. Přílohou č. 1 této Smlouvy je Nabídka č. 15-4-0000051 s technickou specifikací Předmětu smlouvy.

V Jablonci nad Nisou, dne: …………………….   V Praze, dne …………………….

                                                                           
Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.    medisap,s.r.o.
MUDr. Vít Němeček, MBA, ředitel    Ing. Milan Šamánek, jednatel společnosti
(Kupující)       (Prodávající)



Příloha č. 1 - Nabídka č. 15-4-0000051 s technickou specifikací Předmětu smlouvy

10.05.2024

02.04.2024

dle dohody

Dodací lhůta

Den vystavení

Platební podmínky

Záruční lhůta 24

Platnost nabídky je do

16

15-4-0000051

NABÍDKA

CS 750, CS 650, monitory B155

měsíců

IČO : 48029360DODAVATEL

Fax:           

E-mail                     

Bankovní spojení : Komerční banka, Praha 8

Bankovní spojení :                   

DIČ : CZ48029360

Tel.:          

ZÁKAZNÍK:

Nemocniční 4446/15

46601 Jablonec nad Nisou

Nemocnice Jablonec nad Nisou, p.o.

medisap,s.r.o.

Praha 3130 00

množstvíPozice název mjkat. číslo

0001 anesteziologický přístroj Carestation 750 1,00 ks

0002 Carestation 750 TROLLEY FRAME, WUX 1,00 ksM7008881

0003 Manuals and Software Czech, 750-A1 1,00 ksM7007011

0004 NIST O2 + Air PIPELINE 1,00 ksM7009003

0005 N2O PIPELINE NIST FITTING 1,00 ksM7009162

0006 2nd O2 PIPELINE NIST FITTING 1,00 ksM1809104

0007 pohon vzduch 1,00 ksM7001016

0008 AC Inlet 220-240V CEE 7/7 Power Cord and 4 CEE 7/5
Outlets

1,00 ksM7008020

0009 ISOLATION TRANSFORMER, 220-240V 1,00 ksM7001824

0010 ACGO ASSY + AUXILIARY O2 - White O2 Flush 1,00 ksM7009066

0012 BAG arm 1,00 ksM1809334

0013 odsávání AGSS ACTIVE 30MM TAPER ISO MALE OUTLET
CONN

1,00 ksM1809130

0014 SUCT REG 3 MODE VENTURI DRIVE 0-760 MMHG GAUGE 1,00 ksM7009802

0015 sw Spontaneous Breathing Suite CS750 1,00 ksM7009901

0016 sw PCV-VG Ventilation Mode CS750 1,00 ksM7009902

0018 sw CPAP-PSV Ventilation Mode CS750 1,00 ksM7009904

0020 sw Pause Gas Flow CS750 1,00 ksM7009906

0022 Rear Cover with Cable Management Solution 1,00 ksM7008901

0024 Premium 360 Articulating Anesthesia Display Arm, 1,00 ksM7009008

0027 O2 cell plug 1,00 ks

0028 Hadice O2 NIST BOC MK3 probe 4,6 m ISO bílá pro kyslík 2,00 ks

0029 Hadice N2O NIST BOC MK3 probe 4,6 m modrá 2,00 ks

0030 Hadice vzduch NIST BOC MK3 probe 4,6 m ISO černá 2,00 ks

0031 Modul E-sCAiO-00, Cz 2,00 ks2065622-001

0032 monitor B155M ver4.0 2,00 ks6160000-105

0033 BASIC UNIT WITH TRUSIGNAL GE-SpO2 2,00 ks6867155-001

0034 akumulátor HIGH CAPACITY BATTERY (FLEX-3S2P) do  2,00 ks5867150-003

0035 sw B155M VSP4.0 Language Czech 2,00 ks6867155-020

0038 síťová šňůra k B40, B1x5   euro 2,00 ks2064022-120



 Příloha č. 1 - Nabídka č. 15-4-0000051 s technickou specifikací Předmětu smlouvy 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

množství Pozice 

15-4-0000051 

název mj kat. číslo 

0039 sw DELTA PRESS LICENSE (SPV/PPV) 2,00 ks 5861100-073 

0041 Hadice NIBP, pro dospělé a děti, s konektorem dinaclick, 
délka 3,6 m 

2,00 ks 2058203-002 

0042 manžety sada DURA-CUF 2T, dosp 3 ks v sadě dinaclick 1,00 bal 2059301-501 
0045 Kabel pacientský 3-5 vodičový, délka 3,6 m 2,00 ks 2106305-003 
0046 Svody EKG (sada 3 svodů, zakončení grabber, délka 130 cm 2,00 ks 2106390-004 
0047 saturační sensor TruSignal, gumový, přímo do 

monitoru, GE konekto 
2,00 ks TS-SA4-GE 

0054 držák - rameno pro CS One /F2 box  8x8"/20.3x20.3 cm 2,00 ks  
0055 modulový box F2 se síť šňůrou pro B1x5 2,00 ks 2098060-105 

0056 Držák 7" /  17,8 cm for Ohmeda 2,00 ks OH-0010-83C 

0057 Kabel pro měření IBP délka 3,6 m 2,00 ks 2104166-001 

0058 uzemňovací kabel MC-POAG-EC/2  300 cm 2,00 ks 55.3200-30020 

0060 anesteziologický přístroj Carestation 650 1,00 ks  
0061 Carestation 650 TROLLEY FRAME 1,00 ks M1808012 

0062 český sw pro CS 650 - 650C včetně manuálu 1,00 ks M1809904 

0063 NIST O2 PIPELINE, ISO COLORS O2L 1,00 ks M1809154 
0064 3GAS FLOWMETER, O2 N2O AIR, O2L W/FGF DIGITS 1,00 ks M1808031 
0065 N2O PIPELINE NIST FITTING 1,00 ks M1809102 
0066 pohon vzduch AIR DRIVE GAS 1,00 ks 2081016-001 
0067 zásuvky AC Inlet 220-240V CEE 7/7 Power Cord and 3 CEE 

7/4 outlets 
1,00 ks M1801813 

0068 ISOLATION TRANSFORMER, 220-240V, DRAWERS 1,00 ks M1801824 

0069 ACGO ASSY + AUXILIARY O2 1,00 ks M1809049 
0070 BAG arm 1,00 ks M1809334 
0071 odsávání AGSS ACTIVE 30MM TAPER ISO MALE OUTLET 

CONN 
1,00 ks M1809130 

0072 SUCT REG 3 MODE VENTURI DRIVE 0-760 MMHG GAUGE 1,00 ks M1809034 
0073 sw PCV VENTILATION MODE 1,00 ks M1809936 
0074 sw SPONTANEOUS BREATHING SUITE 1,00 ks M1809937 
0075 sw PAUSE GAS SOFTWARE OPTION 1,00 ks M1809961 
0076 držák-  rameno CS650 na monitor B125 - B650, vertikálně 1,00 ks M1809008 
0077 O2 cell plug 1,00 ks  

NABÍDKA 


		2024-04-29T13:40:22+0200
	ING. Milan Šamánek


		2024-04-29T15:05:05+0200
	MUDr.  Vít Němeček


	



